





       
    [image: Ofin.cz]
    
        
    

    
        
                                        OFin půjčka
                        O nás        Jak na to        Důležité informace        Kontakty                                                     Přihlášení         

    



                                                                              

    
        


            
                
                    
                        Nebankovní půjčka OFin

                        Peníze můžete mít na účtu do 15 minut

                    

                

                

                    
                        

    
        
            Kolik si chcete půjčit?

             Kč
             Kč

        

        
            
                

            


        

    

    
        

        
            Datum splatnosti

            za  
             Dní

        

        
            
                


            

         

    




    
        

        
            
                Půjčka
            

            
                
                    
                        --- Kč
                    
                
            

        

        
            
                Úroková sazba:
            

            
                
                    
                        40% p.m.
                    
                
            

        

        
            
                RPSN:
            

            
                
                    
                        --- %
                    
                
            

        

        
            
                Datum splatnosti
            

            
                 --- 
            

        

        
            
                Celkem zaplatíte
            

            
                --- Kč
            

        

        
        
            
                Minimální částka k zaplacení
            

            
                --- Kč
            

        


    




    
        Pokračovat
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    










                        
                            Reprezentativní příklad: Při výši úvěru 10 000 Kč s dobou splatnosti 30 dní činí úrok 4000 Kč. RPSN je v tomto případě 5569.4%. Celková částka k zaplacení je 14 000 Kč. Pokud spotřebitel v den splatnosti hradí pouze minimální částku k zaplacení, datum splatnosti celkové částky k zaplacení se posouvá o 1 měsíc. Takto lze úvěr čerpat po dobu neurčitou.
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    [image: Vyplnění jednoduché online žádosti]
                    Vyplníte žádost

                    Žádost o nebankovní půjčku OFin vyplníte jednoduše online.

                

                
                    [image: Vyřízení žádosti o půjčku kompletně online]
                    Podepíšete smlouvu

                    Po schválení žádosti obdržíte návrh úvěrové smlouvy, kterou můžete pohodlně podepsat v naší klientské zóně.

                

                
                    [image: Peníze na účtě do 15 minut od schválení žádosti]
                    Vyplacení peněz

                    Po podpisu smlouvy vám pošleme peníze na vámi uvedený bankovní účet.

                

                
                    Chci půjčku
                

            

        

    
    

    
        
            
                
                    [image: Nová klientská zóna]
                


                
                    Vše online

                    Vyřiďte si vše potřebné s půjčkou rychle a pohodlně v naší klientské zóně. Jsme zde, abychom vám usnadnili všechny vaše požadavky online.

                    Registrace
                    Už jste registrovaný? Přihlášení

                

            

        

    
    
    

    
        
            
                
                    Seznam bank, které podporují okamžitý převod peněz

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    Doplňující informace

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Až 30 tisíc Kč

                                    
                                        Půjčte si od 1 tisíce do 30 tisíc Kč
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Doba splácení

                                    
                                        je flexibilní a je na vás, jak rychle a v kolika splátkách ji uhradíte.
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Online

                                    
                                        schválení do 15 minut
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Půjčka na cokoliv

                                    
                                        bez nutnosti udání důvodu
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Předčasné splacení

                                    
                                        předčasné splacení kdykoliv zdarma bez poplatku
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Sjednání půjčky

                                    
                                        je zdarma bez poplatku
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Bez zástavy nemovitosti

                                    
                                        nemusíte ručit nemovitostí
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Bez ručitele

                                    
                                        nepotřebujete spolužadatele ani ručitele
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


        

    
    
        

            
                
                    Často kladené otázky

                


                
                 
                     
                        
                            
                                
                                    Kdy obdržím peníze a jak?

                                
                            


                            
                                
                                    Peníze odesíláme na Váš účet do 15 minut od zaslání všech dokumentů a po podpisu
smlouvy a jsou připsány na účet nejčastěji již v den odeslání v závislosti na Vaší bance.
                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                
                                    Jaké jsou podmínky pro získání půjčky?

                                
                            

                            
                                
                                    Minimální věk 18 let, české občanství, dva doklady totožnosti, bankovní účet a pravidelný
zdroj příjmu.
                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                
                                    Mohu zažádat o půjčku, když jsem ve zkušební době?

                                
                            

                            
                                
                                    Omlouváme se, ale neposkytujeme půjčky osobám, které jsou v zaměstnání ve zkušební
                                    době. Naše rozhodnutí o poskytnutí půjčky je založeno na různých faktorech, včetně stability
                                    příjmu. Během zkušební doby může být vaše pracovní situace nejistá, a to by mohlo ovlivnit
                                    vaši schopnost splácet půjčku.

                                    Nicméně, po skončení zkušební doby, kdy máte stabilní zaměstnání a pravidelný příjem,
                                    můžete znovu zvážit možnost žádosti o půjčku. Jsme tu, abychom vám pomohli s vašimi
                                    finančními potřebami, a vaše spokojenost a finanční stabilita jsou pro nás důležité.

                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                
                                    Mohu zažádat o půjčku, i když jsem důchodce nebo na mateřské?

                                
                            

                            
                                
                                    Ano, můžete zažádat o půjčku, i když jste důchodce nebo se nacházíte na mateřské
dovolené. Každou žádost o půjčku posuzujeme individuálně, a to s ohledem na vaši finanční
situaci a schopnost splácet. Naše cílem je poskytovat finanční podporu pro různé životní
situace, a proto jsme připraveni zhodnotit váš požadavek na půjčku.
                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                
                                    Kde najdu informace o poskytovateli?

                                
                            

                            
                                
                                    Informace o poskytovateli najdete zde.
                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                
                                    Máte licenci od České národní banky?

                                
                            

                            
                                
                                    Ano, jsme hrdí na to, že máme licenci od České národní banky (ČNB) a zároveň jsme členy
Asociace poskytovatelů nebankovních úvěrů (APNÚ). Toto členství a licence potvrzují naši
zodpovědnost a dodržování všech regulací a standardů v oblasti poskytování finančních
služeb. Seznam licencovaných poskytovatelů půjček naleznete zde.
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


  
    
        
            
                                            OFin půjčka
                        O nás        Jak na to        Důležité informace        Kontakty                                        
            

            
                [image: Ofin.cz]
            

            
                CentroFinance, s.r.o., se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 03057151, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 227044.
                
            

            

                

                © 2024 – Ofin.cz

            

        

    

   		
	 





         

